
 
Verksamhetsberä-else 2024 

Föreningen har under 2024 ha9 72 (74) medlemsföretag. Vikande medlemsantal med anledning av 
företagsavveckling eller a- företag har fly-at verksamhet Cll annan ort. 

Styrelsen har bestå- av ordförande Anders Ohrgren, ledamöter MarCna Damgaard, Peter Håkansson,  
Jonas SCgemyr, Gertrud Tuppela, Robert Bladh, MaTas Uhlman och Henrik Andersson. 

KassörsfunkConen har skö-s av Ida Carlsson, Validi. 

Styrelsen har sedan senaste årsmötet ha9 tre styrelsemöten; april, augusC och november. 
Därutöver har det hållits e- flertal antal informella möten för planering av olika evenemang och arbete 
med underhåll av discgolZanan på Ekekullen, uppsä-ning av skyltar och liknande. InformaCon har också 
utby-s inom styrelsen vid aktuella frågor. 

MedlemsinformaCon har under 2024 skickats ut via mail under samtliga månader förutom juni. I flera fall 
har dessa även publicerats på förenings FB-sida. Vissa månader har det skickats två eller tre mail, främst 
med påminnelser om möten i egen eller Näringlivsrådets regi. 

Medlemsmöten arrangerades vid två Cllfällen under 2024; 24 maj – på hotell Åsen, medverkan av 
lokalpolisområdeschef Anders Sund. Julfrukost 17 december på Golvabia med informaCon av Anton Sjödell, 
Gislaveds kommun samt företagsbesök. Båda träffarna var välbesökta med cirka 30-talet besökare på 
vardera. 

Föreningens styrelse har gjort en arbetsinsats på discgolZanan på Ekekullen under sommaren. Främst 
röjning av sly, komple-ering med flis vid korgarna och Cllsyn. Inlägg om discgolZanan har publicerats i 
sociala medier fler gånger under året. Styrelsen har udört arbete med a- sä-a upp nya skyltar vid RV 27 
och vid infarten från RV 27 för a- marknadsföra orten och stärka idenCteten. 

Anderstorp Näringsliv har varit remissinstans för den kommande publikhallen, där vi lämnat förslag om a- 
bland annat kunna ny-ja entré/lobby som vänthall för resande med buss samt även kunna ny-ja den Cll 
utställningar och liknande. 

I juni arrangerade Anderstorp Rotaryklubb ”Kul på kullen”, en akCvitetsdag med föreningsmedverkan på 
Ekekullen. Anderstorp Näringsliv visade upp sig för a- promota discgolZanan genom utlåning av discar så 
a- man kunde prova på a- spela. 

Forts. 



Föreningen har varit representerade i Näringslivsrådet – sammanslutningen av alla näringslivsföreningarna i 
kommunen med Anders Ohrgren som ordinarie ledamot och sekreterare samt Jonas SCgemyr som 
suppleant. Det är genom Näringslivsrådet som de större, gemensamma och kommunövergripande 
akCviteterna för näringslivet i kommunen drivs. Dessa områden har Näringslivsrådet arbetat med och 
finansierat: 

• Näringslivsrådet delfinansierar (50%) en anställd från Science Park som har sin placering på Enter 
Gislaved för a- finnas Cll hands som en resurs för näringslivet. 

• Starta eget-akCviteter genomförs genom Enter för a- få fler a- starta företag eller utveckla befintliga 
företag i Gislaveds kommun. De-a sker även i samarbete med Science Park. Exempel är poddar med 
namnet ”Ta steget”. 

• Näringslivsrådet engagerar sig i frågor om a- fler bostäder behöver byggas i vår kommun och a- 
a-rakCv tomtmark och industrimark Cllgängliggörs i kommunens alla tätorter. 

• Näringslivsrådet har fortsa- följa akCviteter och beslut kopplat Cll infrastruktur, transporter, vägar 
samt järnväg i samarbete med Enter, kommunen och i forum som BGR. 

• Gislaveds kommun ska ta fram en ny näringslivsstrategi och Näringslivsrådet har varit en av 
remissinstanserna. 

• Club Enter har lanserats, som bidrar Cll personer och familjer som fly-ar in Cll Gislaveds kommun får 
informaCon och hjälp med a- knyta kontakter även utanför arbetet för a- snabbare komma in i 
samhället och känna sig mer hemma på den nya bostadsorten. Även inpendlande arbetskra9 ska 
informeras och uppmuntras Cll infly-ning Cll Gislaveds kommun. 

• Näringslivsgala – prisutdelningen av näringslivspriser arrangeras för pristagare och prisutdelare i en 
mindre krets, genomfördes våren 2024. Näringslivsrådet är arrangör och sponsrar framförallt 
arCstuppträdande och bussar. 

• Bidrag Cll Gisledagarna 2024 avseende kostnadsersä-ning för bussar från omkringliggande orter samt 
för arbete kring förberedande arbete för arrangemanget, arbetet udördes i huvudsak av Enter. 
E- extra arCstbidrag lämnas 2024, då sponsorintäkterna var lägre än Cdigare år. 

• Näringslivsrådet var sponsor för jubileumsfesten Gislaved 50 år, bidrag Cll arCstkostnader. På scen 
kunde man se Nani Fuego, Lisa Larsson, Magnus Carlsson och Wiktoria. Näringslivsrådet var också 
utställare i torgetparken under fredagen och lördagen den 30-31 augusC. 

• Tillsammans med Enter Gislaved och Företagarna arrangerades frukostmöten med namnet 
Godmorgon Företagarna. Sista helgfria fredagen i Glashuset Gislaved, jan-maj, aug-nov. 
 

Genom näringslivsrådet har föreningens ordförande också plats som suppleant i det kommunala 
näringslivsbolaget Enter Gislaved AB:s bolagsstyrelse. 

Anderstorp 2025-05-05. 

Anders Ohrgren, ordf. 


